
Uchwała Nr f/
Zarządu Powiatu w Kielcach

z d n i a 7 A// 2 (¿¿''7't.

w sprawie przekazania Staroście Kieleckiemu jako kierownikowi 
jednostki budżetowej Powiatu Kieleckiego uprawnień do dokonywania 

przeniesień w planie wydatków

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (tj. Dz. U. z 2020r., poz. 920.), § 12 pkt 5 Uchwały Nr XXVI/123/2020 Rady 
Powiatu w Kielcach z dnia 30 grudnia 2020r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Kieleckiego na 2021 rok oraz § 12 ust. 5 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 
201 Or. w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych 
i samorządowych zakładów budżetowych (t.j. Dz.U. z 2019r., poz. 1718), Zarząd Powiatu 
uchwala, co następuje:

§1-
1. Przekazuje się Staroście Kieleckiemu uprawnienia do dokonywania przeniesień w planie 

wydatków w ramach planu finansowego Starostwa Powiatowego w Kielcach, w ramach 
danego rozdziału klasyfikacji budżetowej i grupy wydatków określonych w art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019r., 
poz. 869 z póżn. zm.).

2. Zmiany, o których mowa w pkt 1, dokonywane są zarządzeniem Starosty Kieleckiego.

§2.
Kierownik jednostki w terminie 7 dni od dnia dokonania zmiany w planie finansowym, 
o którym mowa w § 1 pkt 1, zawiadamia Zarząd Powiatu o dokonanych zmianach.

§3.

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kieleckiemu i Skarbnikowi Powiatu.

§4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu:

Starosta Kielecki
Mirosław Gębski...

Wicesta rosta ______________
Tomasz Pleban............................................

Członkowie Zarządu:
Stefan Bąk.......

Cezary Majcher.

Mariusz Ściana.


